
Skoleleder til Munkegårdsskolen, Gentofte Kommune

Vil du gerne være skoleleder for en af landets bedste folkeskoler; en folkeskole, der
stræber efter – og lykkes med – at skabe et engagerende læringsmiljø, hvor elever ikke
blot lærer, men også oplever glæden ved at lære? Motiveres du af at være skoleleder i
en stor, ressourcestærk hovedstadskommune, der prioriterer skoleområdet højt, og
som har ambitioner om at være foregangskommune? Og vil du gerne indgå i et
kompetent skoleledelses- og kommunefællesskab, hvor du får stor indflydelse, god
støtte og kollegial ledelsessparring? Så bør du nu søge den ledige stilling som
skoleleder for Munkegårdsskolen. 

Munkegårdsskolen har ca. 560 elever fra 0. til 9. klasse samt en skolefritidsordning
(GFO) og et fritidstilbud. Munkegårdsskolen har 75 medarbejdere, og det er en
forholdsvis ung og meget engageret og faglig dygtig personalegruppe. Munkegårds-
skolen har også en ressourcestærk og meget aktiv forældrekreds, som bakker op om
skolen. Munkegårdsskolen ser det som sin kerneopgave at give eleverne viden om
omverdenen og kompetencer, så de kan handle i den. Skolen prioriterer en høj faglig
standard, og den har en klar internationaliseringsstrategi bl.a. med tilbud om
Cambridge Engelsk, Göthe Tysk og DELF Fransk. Skolen er designet og indrettet af
den verdensberømte arkitekt Arne Jacobsen, og den er fredet. 

Munkegårdsskolen er som én af 11 folkeskoler i Gentofte Kommune en del af et
samlet, velfungerende skoleområde. Det er et område, hvor der er godt styr på driften,
hvor man sammen udvikler folkeskolen, og hvor man nu er ved at færdiggøre en ny
vision for skoleområdet. 

Vi forventer, at du som ny skoleleder for Munkegårdsskolen er en erfaren og markant
leder med stort udsyn, og at du er en synlig og tydelig leder med rigtig gode
kommunikative evner.  Du kan se de andre krav og forventninger, vi har til den nye
skoleleder, i en uddybende job- og personprofil (pdf). Du kan se information om
Munkegårdsskolen på www.munkegaardsskolen.aula.dk og information om Gentofte
Kommune på www.gentofte.dk. Du er velkommen til at kontakte skolechef Susanne
Poulsen på tlf. 5124 0459 eller partner i Genitor Henning Meldgaard på tlf. 3141 0563
eller hm@genitor.dk for yderligere information. 

Gentofte Kommune tilbyder ansættelse som tjenestemand efter gældende
overenskomst. Ved ansættelse på børne- og ungeområdet indhentes børne- og
straffeattest. Du kan søge stillingen ved at klikke 'ansøg'. Ansøgningsfristen er den 8.
juni 2025. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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